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BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

ZDI-111.271.47.2014. JP
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na - Rozbudowe ul.
Zascianskiej w Biatymstoku na odcinku od ul. Nowowarszawskiej do ul. Opolskiej, budowe
odcinka kanalizacji deszczowej (A - B), wpustow ulicznych, linii telekomunikacyjnej i linii
energetycznej wraz z montazem opraw na stupach linii komunalnej.

Dziatajac na podstawie art.38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm., dalej: Pzp) informuje,
ze W postepowaniu wplynely nastepujace zapytania, na ktore Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pyt. 1 Czy Zamawiajgcy przewiduje ewentualng zmiane konstrukcji jezdni, poprzez wykonanie
nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8cm? W przepadku wyrazenia zgody prosimy
0 umieszczenie poprawiongj dokumentacji (rysunki, przedmiary).

Odp. 1. Zamawiajacy nie przewiduje zmiany konstrukcji jezdni na kostke brukowsg betonowg gr. 8
cm.

Pyt. 2 W zwigzku z zapisem w SIWZ pkt. IV.2. ,Zamawiajgcy wymaga, aby opisy poszczegolnych
pozycji kosztorysu ofertowego byly identyczne z tymi jakie sg w przedmiarach
zamieszczonych w wersji elektronicznej”, prosimy Zamawiajacego © zamieszczenie
przedmiarow wszystkich branz w wersji edytowalnej, tj. ath. xIs.. W przepadku braku w/w
plikéw zwracam sie o wykreslenie powyzszego zapisu ze Specyfikagcii.

Odp. 2. Zamawiajacy nie przewiduje zamieszczenia wersji edytowalnej przedmiaréw. Zapis w
SIWZ pkt. IV.2 pozostaje bez zmian.

Pyt. 3 W przypadku podpisania umowy z Wykonawca robét w miesigcu wrzesniu, zgodnie z
umowag termin realizacji zamowienia przypadnie w miesigcu lutym. Roboty bedg realizowane
w okresie jesienno-zimowym. Czy Zamawiajgcy uwzglednit przerwy technologiczne do
prawidiowego, zgodnego ze sztuka budowlang wykonania zadania ?

Odp. 3 Zgodnie z § 13 ust. 2 projektu umowy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany
ustalen zawartej umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, w nastgpujgcym zakresie i
okolicznosciach pkt. b) wstrzymanie realizacji robdt przez Zamawiajgcego, z przyczyn
niezaleznych od Zamawiajgcego, pkt. i) wystapienie niesprzyjajgcych warunkow
uniemozliwiajgcych prowadzenie robét budowlanych zgodnie ze sztukg budowlang i wiedzg
techniczna,

Pyt. 4 Prosimy o poprawienie ilosci w pozycji 19. kosztorysu na ul. Zascianska, gdyz omylkowo
wpisano 1 380,00m2 rozbiorki nawierzchni z kostki polbruk. W tytule dzialu i w wyliczeniach
pozycji 20. jest ilosé 156,00m2.

QOdp. 4 Zamawiajgcy poprawia ilos¢ w poz. 19 przedmiaru robot na ul. Zascianska:

jest 1 380,00 m2, powinno by¢ 156,00 m2.

Pyt. 5 Pozycja 56. kosztorysu na ul. Zascianskg podaje ilos¢ humusowania 1.087,00m2, pozycja
57. (dodatek za kazdy nastepny cm) natomiast 1.694,00m2 Prosimy o wskazanie prawidiowej



ilosci humusowania skarp.
Odp. 5 Prawidlowa ilos¢ w poz. §7 przedmiarow robot drogowych ulicy Zascianskiej to
1087,00m2,

Pyt. 6 Jaki okres pielegnacji trawnikéw Zamawiajgcy przewiduje na ww. zadaniu?
Odp. 6 Zamawiajgcy przewidziat odbidr trawnikdw po pierwszym koszeniu i roczny okres
gwarancji na trawniki.

Pyt. 7 Prosimy o informacje, czy okres realizacji ww. inwestycji (5 miesiecy) obejmuje okres
zimowy? Jezeli tak, zakonczenie zadania przypada na luty 2015r co z kolei oznacza, ze
nawierzchnie bitumiczne bedzie trzeba wykonac jeszcze w roku biezgcym.

Odp. 7 Zgodnie z § 13 ust. 2 projektu umowy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany
ustalen zawartej umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, w nastepujacym zakresie i
okoliczno$ciach pkt. b) wstrzymanie realizacji robdt przez Zamawiajacego, z przyczyn
niezaleznych od Zamawiajacego, pkt. i) wystgpienie niesprzyjajacych warunkow
uniemozliwiajgcych prowadzenie robét budowlanych zgodnie ze sztukg budowlang i wiedzg
techniczna,

Pyt. 8 Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy podbudowy dla KR 2 z mieszanki
mineralno asfaltowej AC 22P 50/70 wediug normy PN - EN 13108-1 oraz WT - 2
Nawierzchnie Asfaltowe 20107

Odp. 8 Nie dopuszcza, nalezy wykonac zgodnie z SST

Pyt. 9 Zgodnie z punktem 7 opisu technicznego na ul. Zascianskg przed rozpoczeciem robot
drogowych nalezy m. in. wykona¢ kanalizacje sanitarna, wodocigg i gazocigg. Dokumentacja
dolgczona przez Zamawiajgcego obejmuje wykonanie robét branzowych, ale tylko kanalizacje
deszczowa, roboty elektryczne oraz telekomunikacyjne. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres
ww. zamowienia obejmuje tylko i wylacznie roboty, na kitore Zamawiajgcy dotgczyt
dokumentacje.

Cdp. 9 Zamawiajgcy potwierdza, ze zakres ww. zamowienia obejmuje tylko i wytgcznie roboty, na
kidre Zamawiajgcy dolgczyt dokumentacje.

Pyt. 10 Prosimy o zataczenie brakujgcych wykazow do ktérych odnosza sie ilosci w przedmiarze
na ul. Zasciansky : zat nr 3 — odkiad, zuzycie na miejscu; zat. nr 4 — Tabela powierzchni
zdjecia humusu; zat. nr 5 — Wykopy, Nasypy

Odp. 10 Zamawiajgcy dodaje do projekiu wykonawczego branzy drogowej rozbudowy ulicy
Zascianskiej nastepujgce dokumenty: Tabele objetosci robdt ziemnych Zal. nr 3, Tabele
powierzchni zdjecia humusu Zat. nr 4 i Tabele powierzchni plantowania skarp Zat. nr 5.

Pyt. 11Prosimy o dokladne wskazanie miejsca odwozu materialéw z rozbiorki, ktére nalezy
zafoljowaé i utozyé na palety przy wykonywaniu miejsc postojowych.

Odp. 11 Miejsce odwozu i skladowania materiatéw z odzysku ul. Wysockiego 164 w Bialymstoku
{SILIKATY)

Pyt 12, Prosimy o potwierdzenie, Ze uzupeinienia nawierzchni bitumiczne] przy miejscach
postojowych nalezy wykonac z mieszanki mineralno bitumicznej dla kategorii ruchu KR-2.

QOdp. 12 Potwierdzamy, uzupelnienia nawierzchni bitumicznej przy miejscach postojowych nalezy
wykona¢ z mieszanki mineralno bitumicznej dla kategorii ruchu KR-2.

Pyt. 13 Z jakiego materiatu jest wykonana istniejgca sie¢ kanalizacji deszczowej, na ktdrej zgodnie
z projektem nalezy nabudowac nowe studnie?

Odp. 13 PCV.



Pyt. 14 Z uwagi na rdznice w zapisach specyfikacji technicznej oraz opisu technicznego do
projektu prosze o wyjasnienie, jakiego typu wiazy nalezy przewidzie¢ do montazu na studniach:
zgodnie z zapisem specyfikacji techniczne] branzy sanitarnej, dziat ST-2, pkt 2. Materiaty, .(...) Na
studzienkach nalezy stosowaé wilaz zeliwny z wypeinieniem betonowym klasy B, C lub D wg PN-
EN 124.” natomiast zgodnie z opisem technicznym do projektu, w pkt 4, nalezy zamontowac ,(...)
wiazy Zeliwne sferoidalne typu ciezkiego D400 zgodnie z PN-93/H-74124/DIN EN 124.”

Odp. 14 Nalezy zamontowa¢ wiazy D 400 z zeliwa szarego o wysokosci 150 mm i wadze
minimum 100 kg.

Pyt. 15 W zwigzku, iz w SIWZ wymagany jest termin realizacji zamowienia — 5 miesigcy od dnia
zawarcia umowy. Zwracam sig¢ z zapytaniem, czy okres zimowy (grudzien, styczen, luty) zostanie
wylgczony z terminu realizacji zamowienia.

Odp. 15 Zgodnie z § 13 ust. 2 projektu umowy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zmiany
ustalen zawartej umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, w nastgpujgcym zakresie i
okolicznosciach pkt. b) wstrzymanie realizacji robét przez  Zamawiajgcego, z przyczyn
niezaleznych od Zamawisjgcego, pkt. i) wystgpienie niesprzyjajacych — warunkéw
uniemozliwiajacych prowadzenie robot budowlanych zgodnie ze sztukg budowlang i wiedzg
techniczng,




